
Id: C7EE71EC47934830BC45B07F19FB1E87. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/63/11
RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: określenia inkasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za inkaso podatków 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8 i  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm), art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz .969 ze zm.) i art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku  leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682 ze zm.) 
i art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 ze 
zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza  się  pobór  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i podatku  leśnego  od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Określa inkasentów ww. podatków. 

3. Określa termin płatności dla inkasentów. 

4. Wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Pobrane podatki powinny być przez  inkasenta wpłacone na rachunek  lub w kasie Urzędu Gminy 
w terminie  3 dni  roboczych  od  dnia,  w którym  wpłata  podatku  przez  podatnika  zgodnie 
z przepisami prawa powinna nastąpić. 

§ 3. Inkasentami ustala się osoby wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 
§ 4. Ustala  się  wynagrodzenie  w wysokości  12  %  od  sumy  zainkasowanych  podatków  i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Bojadła. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr III/8/2002 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie 
określenia inkasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za inkaso podatków. 

§ 7. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak, niż w dniu 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska



Id: C7EE71EC47934830BC45B07F19FB1E87. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/63/11  

RADY GMINY w BOJADŁACH  

z dnia 30 listopada 2011 r. 

Inkasenci 

 
Lp.  Miejscowość  Nazwisko i imię 
1  Bełcze  

Sosnówka 
Kamińska 
Agnieszka 

2  Bojadła  Kozakowska 
Zofia 

3  Kartno  Pólko  Binkowska Janina 
4  Klenica  Filipczak Janina 
5  Młynkowo  Mitulski 

Mieczysław 
6  Pyrnik  Bar Alfred 
7  Przewóz  Białas Agnieszka 
8  Siadcza  Łabuda Barbara 
9  Susłów  Królikowski 

Mirosław 


